РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
 От 30 июня 2021 года №  22
 Об отмене решения от  28 декабря  2012года  № 109
«Об утверждении  правил землепользования  и застройки
на территории Степановского сельского поселения
Галичского муниципального района Костромской области»

В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  в  соответствие  с
действующим законодательством Совет депутатов сельского поселения РЕШИЛ:

 1.Отменить правила землепользования  и застройки  на территории
Степановского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской
области.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня  официального  опубликования
(обнародования).

Глава сельского поселения:                                                            А.В.Кулагин